
 ALIZES             AZUR           VOLCAN

Golf International du Cap d’Agde
4 Avenue des alizés
34300 Le Cap d’Agde

CARTE DE SCORES

Tél: +33 04 67 26 54 40
golf@ville-agde.fr
www.golfcapdagde.com

CLASSIC COURSE
CHAMPION COURSE
CHALLENGE COURSE

 ALIZES             AZUR           VOLCAN

AZUR COURSE

Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 326 518 348 194 376 374 153 498 408 3195 6195

Jaunes 307 502 327 176 352 351 134 477 387 3013 5728

Bleus 280 477 304 155 314 330 120 454 355 2789 5319

Rouges 260 447 279 134 301 305 106 418 302 2552 4807
Hcp 11 3 14 13 10 9 16 1 7

Par 4 5 4 3 4 4 3 5 4 36 72

N  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

ALIZES COURSE VOLCAN COURSE

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 337 188 374 139 366 556 298 476 401 3135 Blancs 355 350 340 310 450 200 365 170 460 3000 6135

Jaunes 316 171 335 124 348 525 284 456 376 2935 Jaunes 320 330 310 285 415 155 325 155 420 2715 5650

Bleus 296 142 317 110 326 510 253 437 347 2738 Bleus 305 300 285 270 390 140 295 135 410 2530 5268

Rouges 281 123 290 103 306 445 230 429 325 2532 Rouges 280 280 260 245 365 130 280 125 390 2255 4787
Hcp Hcp

Par 4 3 4 3 4 5 4 5 4 36 Par 4 4 4 4 5 3 4 3 5 36 72

Nom: Index:
Épreuve:
Date:

CHALLENGE  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

ALIZES COURSE VOLCAN COURSE
CHALLENGE COURSE

www.balneocap.com

SPA HAUT DE GAMMECAP D’AGDE



 ALIZES             AZUR           VOLCAN

Golf International du Cap d’Agde
4 Avenue des alizés
34300 Le Cap d’Agde

CARTE DE SCORES

Tél: +33 04 67 26 54 40
golf@ville-agde.fr
www.golfcapdagde.com

CLASSIC COURSE - CHAMPION COURSE - CHALLENGE COURSE

 ALIZES             AZUR           VOLCAN

AZUR COURSE

Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 326 518 348 194 376 374 153 498 408 3195 6195

Jaunes 307 502 327 176 352 351 134 477 387 3013 5728

Bleus 280 477 304 155 314 330 120 454 355 2789 5319

Rouges 260 447 279 134 301 305 106 418 302 2552 4807
Hcp 11 3 14 13 10 9 16 1 7

Par 4 5 4 3 4 4 3 5 4 36 72

N  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

ALIZES COURSE VOLCAN COURSE

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 337 188 374 139 366 556 298 476 401 3135 Blancs 355 350 340 310 450 200 365 170 460 3000 6135

Jaunes 316 171 335 124 348 525 284 456 376 2935 Jaunes 320 330 310 285 415 155 325 155 420 2715 5650

Bleus 296 142 317 110 326 510 253 437 347 2738 Bleus 305 300 285 270 390 140 295 135 410 2530 5268

Rouges 281 123 290 103 306 445 230 429 325 2532 Rouges 280 280 260 245 365 130 280 125 390 2255 4787
Hcp Hcp

Par 4 3 4 3 4 5 4 5 4 36 Par 4 4 4 4 5 3 4 3 5 36 72

Nom: Index:
Épreuve:
Date:

CHALLENGE  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

ALIZES COURSE VOLCAN COURSE
CHALLENGE COURSE

www.balneocap.com

SPA HAUT DE GAMMECAP D’AGDE



AZUR COURSE ALIZES COURSE

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 T o t al Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total Slope SSS

Blancs 326 518 348 194 376 374 153 498 408 3195 Blancs 337 188 374 139 366 556 298 476 401 3135 6330 142 74

Jaunes 307 502 327 176 352 351 134 477 387 3013 Jaunes 316 171 335 124 348 525 284 456 376 2935 5948 131 72

Bleus 280 477 304 155 314 330 120 454 355 2789 Bleus 296 142 317 110 326 510 253 437 347 2738 5527 136 76

Rouges 260 447 279 134 301 305 106 418 302 2552 Rouges 281 123 290 103 306 445 230 429 325 2532 5084 128 73

Hcp 11 3 14 13 10 9 16 1 7 Hcp 12 15 5 17 4 8 18 6 2

Par 4 5 4 3 4 4 3 5 4 36 Par 4 3 4 3 4 5 4 5 4 36 72

Nom: Index:
Épreuve:
Date:

CLASSIC COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

www.balneocap.com

SPA HAut de gAmmeCAP d’Agde

bandeau.indd   1 06/03/14   20:34

 

 

Ets GENIEYS LATTES
9 ZAC du Soriech

34970 LATTES
Tél.: +33 (0) 4 67 220 320

Ets GENIEYS BÉZIERS
Z.A.C. de Montimaran

34500 BÉZIERS
Tél.: +33 (0) 4 67 315 315

Ets GENIEYS AGDE                                                    
40, route de Sète

34300 AGDE 
Tél. : +33 (0) 4 67 944 997

www.genieys.com

 

 

Ets GENIEYS LATTES
9 ZAC du Soriech

34970 LATTES
Tél.: +33 (0) 4 67 220 320

Ets GENIEYS BÉZIERS
Z.A.C. de Montimaran

34500 BÉZIERS
Tél.: +33 (0) 4 67 315 315

Ets GENIEYS AGDE                                                    
40, route de Sète

34300 AGDE 
Tél. : +33 (0) 4 67 944 997

www.genieys.com

AZUR COURSE ALIZES COURSE
CLASSIC COURSE

VOLCAN COURSE AZUR COURSE
CHAMPION COURSE

VOLCAN COURSE AZUR COURSE

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 355 350 340 310 450 200 365 170 460 3000 Blancs 326 518 348 194 376 374 153 498 408 3195 6195

Jaunes 320 330 310 285 415 155 325 155 420 2715 Jaunes 307 502 327 176 352 351 134 477 387 3013 5728

Bleus 305 300 285 270 390 140 295 135 410 2530 Bleus 280 477 304 155 314 330 120 454 355 2789 5319

Rouges 280 280 260 245 365 130 280 125 390 2255 Rouges 260 447 279 134 301 305 106 418 302 2552 4807

Hcp Hcp 11 3 14 13 10 9 16 1 7

Par 4 4 4 4 5 3 4 3 5 36 Par 4 5 4 3 4 4 3 5 4 36 72

Nom: Index:
Épreuve:
Date:

CHAMPION  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker

ALIZES COURSE VOLCAN COURSE

Trou 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total Trou 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Total Total

Blancs 337 188 374 139 366 556 298 476 401 3135 Blancs 355 350 340 310 450 200 365 170 460 3000 6135

Jaunes 316 171 335 124 348 525 284 456 376 2935 Jaunes 320 330 310 285 415 155 325 155 420 2715 5650

Bleus 296 142 317 110 326 510 253 437 347 2738 Bleus 305 300 285 270 390 140 295 135 410 2530 5268

Rouges 281 123 290 103 306 445 230 429 325 2532 Rouges 280 280 260 245 365 130 280 125 390 2255 4787
Hcp Hcp

Par 4 3 4 3 4 5 4 5 4 36 Par 4 5 4 3 4 4 3 5 4 36 72

Nom: Index:
Épreuve:
Date:

CHALLENGE  COURSE

Signatures

Joueurs / Player   Marqueur / Marker


